δεος, ut Homerus canit Iliad. E, 265., cui, si equorum studio te-nearis, iunge Criticorum scholia in Orest. Euripidis v. 1392. WESS.

287. 76. Ποιήσασθαι τοῖς Σαμοθραξὶ τὰς ὑπέρ τῆς] *Maris et terrae tempestatumque potentes Samothraces dii sive Cabiri vulgi quadam persuasione censebantur. Orpheus Hymn. XXXVII. 4. Οἴτε Σαμοθράκην ἵερὴν χθόνα ναιεύοντες Κιρδύρωνς θνητῶν ἀπερύκετε ποντοπλανήτων.* Quare mari iactati eorum opem inplorabant, uti Orpheus, cum altera vice Argonautae tempestatibus conflictarentur, infr. c. 49.; cumque sacris Samothraciis initiati e periculis praesenti deorum ope eripi perhiberentur, idem sociis auctor est, ut illis se sacris inbuendos tradant Argonautic. v. 465. Vide infr. L. V. 49. et Tob. Guthberlethum Myster. Cabir. c. 10. WESS.

287. 83. Εὐχὰς μὲν τίθεσθαι τοῖς Σαμοθραξὶ etc.] Cabiri diu provinciae huius possessionem tenuere, nec nisi aegre eius se honoris fructu privari passi sunt a Tyndaridis fratribus, *quorum simul alba nautis Stella refulsit, Defluit saxis agitatus humor; Concidunt venti, fugiuntque nubes, Et minax, sic Di volvere, ponto Unda recumbit,* apud Horat. I. Od. 12. 27. Quam rem, obscuram ante et intricatam admodum, Tib. Hemsterh. in Luciani D. D. XXVI. ita declaravit, ut palmam omnibus praeripuisse videatur. WESS.

287. 88. Ἐπὶ τιμωρίᾳ διογνητομένοις] Auctoritas Hesychii nos movet, ut διωρισμένοις legamus. Is enim διογίσαι pro ἔξοργοις usurpari annotat. Et sequentia ita corrigo, καὶ μάστιξ πληγὴς συνεχεῖς λαβοῦσι. Rhod. Ἐπὶ τιμωρίᾳ διωριγμένοις] Ni-mius est Rhodom. conatus; quod dedi sua auctoritate stabiluent Codd. scripti, et haec Schol. Sophoc. in Antigon. v. 1095. Idaea τυφλώσασα τὸν τῆς Κλεοπάτρας παῖδας ἐν τάφῳ καθεῖσεν. Defossi ergo a novereca et sepulero inclusi Phinidae fuerunt; de quorum numero et diversis apud veteres nominibus plura si desideres, P. Leopardus VII. Emend. c. 24. cumulate tibi satisfaciet. WESS.

287. 95. Ἰδαιαν τὴν Δαρδάνον] Sic praestat. Vid. Apollodor. III. 14. 3. Schol. Apollon. II. 179. *Διαια* appellat, sed vi-tio exscriptorum: melius II. 140. Mox οἱ πρόγονοι sunt privigni, in quos novarecarum solet esse odium. Isaeus Orat. pro Euphileto apud Dionys. T. II. p. 110. εἰώθασι δέ πως, ὡς ἐπὶ τὸ πολὺ, διαφέρεσθαι ἀλλήλαις αὖ τε μητριαι καὶ οἱ πρόγονοι. quod forte expressit ex Euripid. Ion. v. 1329. προγόνοις δάμαστες δυσμενεῖς ἀεὶ ποτε. Adde Philon. Iud. de Nobil. p. 909. D. et Manethon. v. 205. WESS.

287. 1. Ἐν ταῖς ἀράγαις ὄνταις] In tormentis. Plutarch. de Garrul. T. II. p. 505. D. ἐξ βιαζόμενον τὸ σῶμα ταῖς ἀράγαις de Zenone philosopho dirum in modum torto; et Noster de

codem Excerpt. Vales. p. 250. μετὰ δὲ ταῦτα σπεύδωτο ἀπολυθῆται ποτε τῆς ἀνάγκης. Plura ad L. III. 13. WESS.

287. 6. Μηδέρα γὰρ πατέρα λαζεῖν παց' νιῶν etc.] Pater, Seneca ait L. I. Clement. c. 14., nisi magnae et multae iniuriae patientiam ericerint, nisi plus est quod timet, quam quod damnat, non accedit ad decretorum stylum. et post pauca: tarde sibi pater membra sua abscindat; etiam cum absciderit, reponere cupiat, et in abscindendo gemat, cunctatus multum diuque, quae philosophi cum his Phinei conponere haud oblitus est H. Grotius II. I. Bel. et Pac. 24. 2. WESS.

287. 10. Αἰδεληρὸν δὲ ὄντας Κλεοπάτρας] Conf. Apollon. Rh. II. 238. WESS.

288. 17. Αὐτόν τε τὸν Φίνεα — ἀνελεῖν] Sequitur Diodorus Dionysium Milesium, quem vide in Schol. Apollon. H. 207. WESS.

288. 28. Τρησμοῦται φασὶ τὸν Φίνείδας] Hos inter Apollodor. III. 14. 3. et Sophocles Antigon. 1090. De Phineo Hesiodus in Schol. Apoll. Rhod. II. 181. Orpheas Argon. v. 674. atque aiii. Mox πρὸς ἴδεσιν Poggius ridicule verterat ad hydram, merito propterea notatus a P. Leopardo VII. Emend. 24. WESS.

288. 38. Συστρατεῦσαι τοὺς ἀφιστεῖσιν] Tacent Orpheus v. 678. Apoll. Rhod. II. 530. V. Flaccus IV. 630. WESS.

288. 43. Θέντι Ἰστέαδι Ταυροπόλιῳ τοὺς καταπλέοντας] Ipsa Iphigenia apud Euripid. in cognomine fabula v. 39. barbarum sacrificii morem exponit, et Noster L. II. 46. Praeterque Orpheum Argon. v. 1073. Ovidius H. ex Pont. Ep. 2. 57.

Sacrifici genus est, sic instituere priores,

Advena virginico caesus ut ense cadat. WESS.

288. 51. Τούτοις δὲ τὸν μὲν Αἴγτην βασιλεῦσαι etc.] Haec accuratissime respondent excerptis ex L. I. Argonautie. Dionysii Milesii in Schol. Apollon. Rhod. III. 200. 242.; ut non iniuria suspicer, Diodorum, sicuti superiore libro in Arabiae Aethiopiaque rebus Agatharchidem, ita in Argonautaram expeditione describenda hunc ducem sibi elegisse. WESS.

288. 58. Τὸν καλούμενον ἀζόντον] Ortum fabulae Aconiti narrare, e spumis Cerberi canis, extruhente ab inferis Hercule, ideoque apud Heracleam Ponticam, ubi monstratur is ad inferos aditus, gigni, sic Plinius XXVII. N. H. 2. et ante eum Ovidius VII. M. 407. Hecaten vero aconitum et ceteras venenatas herbas reperisse, ac Medeam docuisse, canit Apollon. III. 529.

Τὴν Ἑζύτη περιλλα θεὰ δύε τεχνήσασθαι

Φάρουμεν, ὃσ' ἡπειρός τε φύει καὶ τῆγεντον ὕδωρ.

et Statius IX. Th. 734. Αζόντον Clar. Simili vitio in Hesychio ἀνόγντον. WESS.

289. 66. Ἐτι δὲ νιῶν Αγγιαλέα] Apsyrtum alii vocant, aut

Metapontium, ut Dicaeogenes in Schol. ad Medeam v. 167. Euripiatis. Noster Dionysium auctorem habuisse videtur. WESS.